Coordenadoria do Centro de Seleção

Resultado Preliminar – PSSPS/UFGD                                     Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 68, DE 14 DE JULHO DE 2021.
Divulga as Respostas aos Recursos do Resultado preliminar da área: Anatomia Humana/FCS - 2ª Etapa (PSSPS 2021.1)

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

(UFGD), em exercício, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 403/2021 e pela Portaria n.º

722/2016, da Reitoria da UFGD, que delega competência à CCS para gerenciar processos seletivos da

Universidade, considerando o contido no Edital de Abertura CCS n.º 06/2021 e no Processo n.º

23005.012310/2021-65, relativos ao Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto da UFGD,

RESOLVE:

1. INFORMAR que não houve interposição de recursos.

Raquel de Fátima Cavalheiro Caldas
Coordenadora do Centro de Seleção, em exercício